
31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:17CFB Ford Niehl2010HEINRICHS, FritzM91.(163)1

00:04:25TFG2011MONREAL, NilsM81.(167)2

00:04:31SV Bergisch Gladbach 1920/712010SCHNEIDER, MathildaW91.(117)3

00:04:49TFG Nippes2010KELLER, NoaW92.(62)4

00:04:49SV Bergisch Gladbach 1920/712010VOSS, IngaW93.(134)5

00:05:08SV Bergisch Gladbach 1920/712011DAMMER, DominikM82.(13)6

00:05:14TFG 1878 Köln-Nippes/ Fam. Remus2012REMUS, MarieW71.(106)7

00:05:23Familie Hucklenbroich2012HUCKLENBROICH, MarikaW72.(47)8

00:05:262012SCHUBERT, LeniW73.(159)9

00:05:282013LENZ, MagdalenaW61.(155)10

00:06:192013JANßEN, AaronM61.(55)11

00:12:302010KELLMANN, Hanna ZoeW94.(64)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. September 2019, 11:20 Uhr



31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:31SV Bergisch Gladbach 1920/712010SCHNEIDER, MathildaW91.(117)1

00:04:49TFG Nippes2010KELLER, NoaW92.(62)2

00:04:49SV Bergisch Gladbach 1920/712010VOSS, IngaW93.(134)3

00:05:14TFG 1878 Köln-Nippes/ Fam. Remus2012REMUS, MarieW71.(106)4

00:05:23Familie Hucklenbroich2012HUCKLENBROICH, MarikaW72.(47)5

00:05:262012SCHUBERT, LeniW73.(159)6

00:05:282013LENZ, MagdalenaW61.(155)7

00:12:302010KELLMANN, Hanna ZoeW94.(64)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. September 2019, 11:20 Uhr



31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:17CFB Ford Niehl2010HEINRICHS, FritzM91.(163)1

00:04:25TFG2011MONREAL, NilsM81.(167)2

00:05:08SV Bergisch Gladbach 1920/712011DAMMER, DominikM82.(13)3

00:06:192013JANßEN, AaronM61.(55)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. September 2019, 11:20 Uhr



31. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M6
00:06:192013JANßEN, Aarongesamt11.(55)1

KINDER M8
00:04:25TFG2011MONREAL, Nilsgesamt2.(167)1

00:05:08SV Bergisch Gladbach 1920/712011DAMMER, Dominikgesamt6.(13)2

KINDER M9
00:04:17CFB Ford Niehl2010HEINRICHS, Fritzgesamt1.(163)1

KINDER W6
00:05:282013LENZ, Magdalenagesamt10.(155)1

KINDER W7
00:05:14TFG 1878 Köln-Nippes/ Fam. Remus2012REMUS, Mariegesamt7.(106)1

00:05:23Familie Hucklenbroich2012HUCKLENBROICH, Marikagesamt8.(47)2

00:05:262012SCHUBERT, Lenigesamt9.(159)3

KINDER W9
00:04:31SV Bergisch Gladbach 1920/712010SCHNEIDER, Mathildagesamt3.(117)1

00:04:49TFG Nippes2010KELLER, Noagesamt4.(62)2

00:04:49SV Bergisch Gladbach 1920/712010VOSS, Ingagesamt5.(134)3

00:12:302010KELLMANN, Hanna Zoegesamt12.(64)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. September 2019, 11:20 Uhr


